令和５年６月１日

  各 公 立 高 等 学 校 長  様
各公立中等教育学校長 様
各公立特別支援学校長 様

全国公立高等学校事務職員協会

会 長 川島 武

（公印省略）

第７５回全国公立高等学校事務職員研究大会

宮城大会実行委員会 委員長 阿部真一

（公印省略）

令和５年度第７５回全国公立高等学校事務職員研究大会

の開催について（御案内）

日頃から本協会の諸活動につきましては、格別の御理解と御支援をいただき厚くお礼申

し上げます。

さて、本年の標記研究大会を別紙実施要項のとおり、宮城県において開催することとな

りました。

 つきましては、本大会を盛大かつ充実した研究大会にしたいと存じますので、貴校所属

会員に多数御参加いただきますよう格別の御配慮をお願いいたします。

なお、宮城大会の参加申込み等は、下記のとおり原則、大会専用ウェブシステム（イン

ターネット）とさせていただきます。

また、各学校から直接お支払いが困難な場合は、従来どおり所属協会にお支払いをお願

いいたします。

記

参加者
登録

参加者登録期限
申込先 備考

参加費振込期限

新規

○月○日（○）
(注 1 所属協会の設定日)

東北ちゅらトラベル株式会社
〒980-0803
仙台市青葉区国分町 1-7-18

 東洋ワークビル 1 階
ＴＥＬ 022-290-0848
ＦＡＸ 022-745-2333
Email zenjikyomiyagitaikai

@tohokuchuratravel.com

申込みにあたっては、

別紙「宮城大会の参加

申込み方法について」

を参照ください。

○月○日（○）
(注 1 所属協会の設定日)

変更 ○月 ○日（○）
(注 1 所属協会の設定日)

注１ 所属協会で取りまとめて旅行業者に支払う場合は、所属協会の設定日までに参加

者登録及び参加費振込をお願いします。
注２ 宿泊、昼食、オプショナルツアーについてのお支払期限は７月７日（金）です。